GR86/BRZCup2024総集編
特集のご案内

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、お礼申し上
げます。
さて、12月27日発売のautosport2月号では「GR86/BRZCup2024総集編特集」を実施
することとなりました。
毎戦多くのエントリーを集め開催される「GR86/BRZ Cup」は、車両のみならずタイヤやパーツ、
参戦チームも成熟し、さらなる成長を続け、注目のカテゴリーレースです。
そこで同特集におきまして、86/BRZレースのみならず、 86/BRZが関連するモータースポーツに
参戦・サポートしている企業の活躍、活動を広く紹介できればと考えております。貴社のモーター
スポーツ活動をよりダイレクトに読者に伝えることが可能な弊誌の特集をご利用頂くことで、ファンの
増加、製品の認知向上、売り上げ増につながるものと確信しております。
つきましては、是非貴社宣伝活動にご活用頂けますよう、何卒ご検討の程を宜しくお願い申し上
げます。

謹白

■協賛プラン
プラン①4C2P記事：￥500,000（税別）
プラン②4C1P純広告＋4C1P記事：￥400,000（税別）
プラン③4C1P記事：￥300,000（税別）
プラン④4C1P純広告：￥200,000（税別）

※広告原稿を弊社で制作する場合には、別途制作料を頂きます。

スペース 掲載料金(税抜) 原稿寸法(mm) 原稿締切日

表4 ￥800,000 262×200

12/11
(水）

表2見開き ¥1,300,000 284×420

表3 ¥600,000 284×210

4C2P ¥1100,000 284×420

4C1P ¥550,000 284×210

■広告定価料金表／原稿サイズ

■媒体概要
媒体名：auto sport 2月号
発売日：2024年12月27日（金）
体裁□：A4変形 平綴じ
定価□：1,200円（税込）
発行部数：7万部

広告オーダー締め切り（サーキット取材あり）→ 2024年11月15日（金）
 （サーキット取材なし）→ 2024年11月22日（金）

株式会社 三栄 第一営業企画局
〒160-8461 東京都新宿区西新宿6-22-1 新宿スクエアタワー26F
第一営業企画局代表アドレス：koukoku_01@san-ei-corp.co.jp

プラン①

プラン② プラン③

＜企画体裁＞2025年2月号
（2024年12月27日発売）

2ページ記事

1ページ
記事

★オプションプラン
本誌出稿費へプラス￥300,000にて、月間2,200万PVを誇る
【autosport web】(www.as-web.jp/)へ記事を転載させて頂きます。
※詳細次頁

http://www.as-web.jp/

トップ枠
small

トップ枠
small

トップ枠
small

トップ
枠
small

WEB転載企画のご案内

TOP
誘導枠

autosport web TOPページautosport本誌掲載
タイアップ記事

「autosport」本誌掲載タイアップ記事を「autosport web」に特別料金にて転載
させて頂きます。

通常料金：雑誌出稿料金＋￥1,000,000（税別）

→特別実施料金：雑誌出稿料金＋￥300,000（税別）

また速報性を重視される場合は「autosport web」にてタイアップ記事を先行公開し、
その後「autosport」本誌への転載にも対応させて頂きます。
※詳細については営業担当にご相談下さい。
※掲載開始から1-2ヵ月後を目途に掲載レポートを提出させて頂きます。レポート内容について各営業担当にご確認下さい。

画像はイメージです

タイアップWEB転載記事

	スライド 1
	スライド 2